primaria, perché di importo superiore rispetto agli oneri che si dovrebbero 

versare all’Amministrazione Comunale, come meglio si evince da quanto qui 

specificato: 

Spese per le opere da realizzare:  

A – Installazione cantiere 1.000,00 €(Mille/00 Euro); 

B – Realizzazione parcheggio 12.019,04 € (Dodicimiladiciannove/04 Euro); 

C – Allargamento stradale 3.987,80 € (Tremilanovecentottantasette/80 Euro); 

TOTALE U1 17.006,84 € (Diciasettemilasei/84 Euro). 

Oneri di urbanizzazione primaria, di cui alla delibera del Consiglio Comunale 

del 13/03/2008 n. 8: 6,27 €/mc  

Metri cubi in progetto: 378,84 mq x 3,00 m = 1.136,52 mc 

Oneri di urbanizzazione primaria dovuti: